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73è TROFEU RICARDO ÁLVAREZ, Vic  25/10/2014 
Pistes Municipals d’Atletisme J.M. Pallàs 

Organitza: CLUB ATLÈTIC VIC 

 
 
 
 
LLARGADA FEMENINA 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 

1 CORA SEPULVEDA GUTIERREZ CT 20724 98 CA VIC 
4.76 
0,0 

4,74   
-0,2 

4,75   
-0,6 

4,76     
0.0 

2  FREDA KYERAA YAANA CT 22386 99 CA VIC X 
 

4,55 
0,0 

4,41 
-0,2 

4,55 
0,0 

3  JANA FONT AGUILAR CT 23027 98 CA VIC 4,50 
-1,1 

X 
 

4,52 
0,0 

4,52 
0,0 

4 
THALIA LUCAS ESPELT CT 22382 98 CA VIC 4,48 

-1,2 
4,34 
0,0 

4,48 
0,0 

4,48 
0,0 

5  LAIA GIL MOLAS CT 18764 94 CA VIC 4,02 
-0,8 

4,48 
0,0 

4,32 
0,0 

4,48 
0,0 

6  BERTA TENAS UREÑA CT 21624 98 CA VIC 3,85 
-0,8 

3,78 
0,0 

3,74 
0,0 

3,85 
-0,8 

7  JUDIT SEPULVEDA GUTIERREZ CL 53214 00 CA VIC 
3,71 
-1,3 

 
X 
 
 

 

3,62 
0,0 

3,71 
-1,3 

8 NURIA PUIG PUJOL   CL 74206 99 CAVIC  
3,46 
0,0 

X 
 

3,48 
0,0 

3,48 
0,0 
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LLARGADA MASCULI 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 

1 GUILLEM ROCA CASTANY  CL 15007 91 CA VIC  X 
 

6,06 
-0,1 

6,43 
0,0 

6,43 
0,0 

2 JORDI ALSINA PUJOLS CT 11769 85 CA VIC 6,11 
-0,4 

6,13 
0,0 

5,98 
0,0 

6,13 
0,0 

3 FRANCESC SOLÀ PIJUAN CL 22316 86 CA VIC  
5,47 
-1,0 

5,41 
0,0 

5,69 
0,0 

5,69 
0,0 

4 ALBERT LOPEZ RIVAS CL 17546 86 CA VIC 5,53 
-1,2 

5,57 
0,0 

5,60 
0,0 

5,60 
0,0 

5  ALBERT SAÑÉ CODONY CL 53202 00 CA VIC 
X 
 

4,79 
0,0 

5,00 
0,0 

5,00 
0,0 

6 FERRAN SAGRERA ESTRADA CL 61678 99 CA VIC 
4,89 
-0,2 

X 
 

4,98 
0,0 

4,89 
0,0 

7 GIL FARRÉS ALVAREZ CT 22518 99 CA VIC 4,93 
-1,0 

X 
 

4,91 
0,0 

4,93 
0,0 

8  ARNAU MOYA MUNMANY CL 20714 96 CA VIC 4,65 
-0,4 

4,79 
0,0 

X 
 

4,79 
0,0 

9 ELOI CODINA TORRAS   CL 21627 97 CA VIC  4,70 
-0,2 

4,53 
0,0 

4,46 
+0,1 

4,70 
-0,2 

10 ARNAU PRAT POU CL 21630 97 CA VIC 
4,40 
-0,2 

4,22 
0,0 

4,67 
+0,1 

4,67 
+0,1 

11 MARC BRUSOSA BAULENAS CL 74195 99 CA VIC 
4,39 
-0,6 

4,31 
0,0 

4,65 
0,0 

4,65 
0,0 

12 ENRIC VAN-ESCH SOLÀ CL 64476 01 CA VIC  
3,68 
-0,8 

X 
 

3,65 
-0,9 

3,68 
-0,8 

13 CARLES MARTINEZ SALVANS CL 56663 01 CA VIC X 
 

3,13 
-0,2 

X 
 

3,13 
-0,2 

14 SALVADOR AYATS FONT CL 58583 00 CA VIC 
X 
 

X 
 

X 
 X 

 
 
ALÇADA MASCULI 
LLOC ATLETA LLIC. ANY CLUB 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,82 1,85   1,91     MARCA 

1 ELOI PINYOL CASTANY CT 21123 97 CA VIC - - - - - 0 0     X0   XXX        1,85 
2 ABEL BENITO GUASCH CL 53204 99 CA VIC 0 - 0 XX0 XXX                         1,70 
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ALÇADA MASCULI 
LLOC ATLETA LLIC. ANY CLUB 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52  MARCA 

3 ENRIC MARTINEZ SALVANS CT23026 99 CA VIC 0 0 0 0 X0 XXX  1,49 
             

ALÇADA FEMENÍ 
LLOC ATLETA LLIC. ANY CLUB 1,25 1,31 1,34 1,37    MARCA 

1 LAURA VAN-ESCH SOLÀ CL 63903 00 CA VIC X0 0 0 XXX    1,34 
             

 
 
 
 
JAVELINA MASCULI (6OO GRS) 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 

1 FERRAN SAGRERA ESTRADA CL 61678 99 CA VIC 35,21 32,14 33,60 35,21 
2 GIL FARRÉS ALVAREZ CT 22518 99 CA VIC 31,68 29,48 21,82 31,68 
3 ALBERT SAÑÉ CODONY CL 53202 00 CA VIC 23,29 19,40 20,42 23,29 
4 MARC BRUSOSA BAULENAS CT 23141 99 CA VIC 18,99 X 21,46 21,46 

 
JAVELINA FEMENI (500 GRS) 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 

1 CORA SEPULVEDA GUTIERREZ CT 20724 98 CA VIC 30,50 31,96 32,69 32,69 
2  NURIA PUIG PUJOL   CL 74206 99 CAVIC  13,17 15,54 12,70 15,54 
3 BERTA TENAS UREÑA CT 21624 98 CA VIC X X X X 
         

 
 
JAVELINA MASCULÍ (800 GRS) 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 

1 JORDI ALSINA PUJOLS CT 11769 85 CA VIC 43,05 40,95 X 43,05 
 
 
 
JAVELINA FEMENÍ (600 GRS) 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 
     1 LAIA GIL MOLAS CT 18764 94 CA VIC  16,03 X 17,46 17,46 
 
 
 
DISC MASCULI (8OO GRS) 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 
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DISC MASCULI (1 KG) 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 

1 ABEL BENITO GUASCH  CT 23028 99 CA VIC  34,64 23,38 31,47 34,64 
         

 
DISC FEMENÍ (800 GRS) 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 

1 JUDIT SEPULVEDA GUTIERREZ CL 53214 00 CA VIC 29,51 X 31,35 31,35 
2 LAURA VAN-ESCH SOLÀ CL 63903 00 CA VIC  16,22 X 17,92 17,92 

 
DISC MASCULI (1,750 KGS) 

 
 
 
 
 

 
DISC MASCULI (1,500 KGS) 

 
 
 
 

 
 
MARTELL FEMENI (3KGS) 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 

1 MARTA AYATS FONT CT 20722 97 CA VIC X X X X 
 
 
MARTELL MASCULÍ (4KGS) 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 

1 ENRIC MARTINEZ SALVANS CL 53205 99 CA VIC X 40,95 43,26 43,26 
2 SALVADOR AYATS FONT CL 58583 00 CA VIC 34,42 26,71 32,20 34,42 

 
 
 
PES FEMENI  (3KGS) 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 

1 JANA FONT AGUILAR CT 23027 98 CA VIC 8,30 8,06 8,81 8,81 

1 CARLES MARTINEZ SALVANS CL 56663 01 CA VIC 28,25 28,37 X 28,37 

 
 

ATLETA LLICENCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 

1 ARNAU MOYA MUNMANY CL 20714 96 CA VIC X 34,56 X 34,56 
         

 
 

ATLETA LLICENCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 

1 ELOI CODINA TORRAS CL 21627 97 CA VIC 25,69 29,22 28,89 29,22 
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2 FREDA KYERAA YAANA CT 22386 99 CA VIC 8,62 8,46 8,59 8,62 
3 THALIA LUCAS ESPELT CT 22382 98 CA VIC 7,59 7,23 6,76 7,59 

 
PES MASCULI (3KGS) 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 

1 ENRIC VAN-ESCH SOLÀ CL 64476 01 CA VIC  7,02 6,86 7,46 7,46 
         

 
 
PES MASCULI (5KGS) 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 

1 ELOI PINYOL CASTANY CT 21123 97 CA VIC 9,93 9,83 10,04 10,04 
2 ARNAU PRAT POU  CL 21630 97 CA VIC  6,79 7,00 6,54 7,00 
         
         

 
 
PES MASCULI (7,260 KGS) 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 

1 FRANCES SOLÀ PIJUAN CL 22316 86 CA VIC  10,83 10,65 10,72 10,83 
2 ALBERT LOPEZ RIVAS CL 17546 86 CA VIC 8,42 X 8,86 8,86 
3 GUILLEM ROCA CASTANY CL 15007 91 CA VIC X 7,97 8,51 8,51 

 
 
 
 
100 mll FEMENI [VENT 0,0] 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB MARCA 

1 LAIA GIL MOLAS CT 18764 94 CA VIC 12’’3 
2 FREDA KYERAA YAANA CT 22386 99 CA VIC  12’’7 
3 THALIA LUCAS ESPELT  CT 22382 98 CA VIC  13’’1 
4 CORA SEPÚLVEDA GUTIERREZ CT 20724 98 CA VIC 13’’4 
5 NURIA PUIG PUJOL CL 74206 99 CA VIC 13’’8 
6 JANA FONT AGUILAR CT 23027 98 CA VIC  13’’8 
7 LAURA VAN-ESCH SOLÀ CL 63903 00 CA VIC  14’’8 
8 JUDIT SEPÚLVEDA GUTIERREZ CL 53214 00 CA VIC  15’’2 

80 mll  INFANTIL 



 6 

LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB MARCA 
1 ENRIC VAN-ESCH SOLÀ CL 64476 01 CA VIC 11’’7 
2 CARLES MARTINEZ SALVANS CL 56663 01 CA VIC 13’’4  
        
 
100 mll  MASCULI 1a. SERIE[VENT -0,4] 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB MARCA 

1 ARNAU PRAT POU CL 21630 97 CA VIC 12’’8 
2 ALBERT SAÑÉ CODONY CT 23144 00 CA VIC 13’’0 
3 ENRIC MARTINEZ SALVANS CL 53205 99 CA VIC 13’’4 
4 SALVADOR AYATS FONT CL 58583 00 CA VIC 16’’0 

 
100 mll  MASCULI 2a. SERIE [VENT 0,0] 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB MARCA 

1 ELOI PINYOL CASTANY CT 21123 97 CA VIC 11’’8 
2 GIL FARRÉS ALVAREZ CT 22518 99 CA VIC  11’’9 
3 ABEL BENITO GUASCH CT 23028 99 CA VIC 11’’9 
4 ELOI CODINA TORRES CL 21627 97 CA VIC 12’’2 
5 MARC BRUSOSA BAULENAS CT 23141 99 CA VIC 12’’5 
6 FERRAN SAGRERA ESTRADA     CL 61678 99 CA VIC 12’’8 
7 ARNAU MOYA MUNMANY  CL 20714 96 CA VIC 12’’9 

 
 
100 mll  MASCULI 3a. SERIE [VENT 0,0] 
LLOC ATLETA LLICENCIA ANY CLUB MARCA 

1 GUILLEM ROCA CASTANY CL 15007 91 CA VIC 11’’5 
2 JORDI ALSINA PUJOLS CT11769 85 CA VIC 11’’7 
3 FRANCESC SOLÀ PIJUAN CL 22316 86 CA VIC 11’’9 
4 ALBERT LOPEZ RIVAS CL 17546 86 CA VIC 12’’0 
      

 
 

ELS GUANYADORS DEL 73è TROFEU RICARDO ÁLVAREZ 
SON ELS ATLETES DEL CLUB ATLÈTIC VIC 
FREDA KYERAA YAANA              
JORDI ALSINA PUJOLS      
 


